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ЗВУЧНАТА ДОКТРИНА  
 

Регрутирањето за Господ 

 

Порака до сите кои сакаат благослови 
 

До сите кои сакаат благослови, Господ е регрутирање на армијата на 

преведувачите да се преведе на учењата на Сајтот www.mcreveil.org на еден 
од јазиците кои се наведени на сајтот. 
 

Целта е да се стави сите прекрасен учења што Господ го дава на нас, 
достапен за сите, низ целиот свет. Ако затоа совладате еден од јазиците што 

се достапни на страницата, знајте дека можете да го ставите во служба на 
Господ. На Господ сака вие да од тебе да се преведат овие учења со цел да 

ги направи достапни за луѓето од секој народ, секое племе, секоја раса, и 

секој континент. 
 

Не се двоумете да ги ставите вашите таленти на служба на Господ со цел да 

ја раширите Неговата порака до целиот свет. И ако не можете да ги 
преведете учењата, но знајте луѓе кои можат да го направи тоа, охрабрете 

ги да го направат тоа. 
 

И ако имаш било талент во читањето на учењата во аудио и/или во видео, 

или во било која друга област кои можат да придонесат за унапредување на 
Господ работа, ве молиме да се чувствуваат слободни да не контактирате. 
 

Вашиот придонес ќе биде добредојден. На Господ има потреба од тебе за да 
ја унапредиш Неговата работа. Сега е време да се направи себе си корисно 

да Исус Христос вашиот Мајстор и да се акумулира вашите благослови на 
Небото. Ако сакате да бидете дел од оваа армија на Господ, ве молиме да се 

чувствуваат слободни да не контактирате на адресата е-поштенската 

mail@mcreveil.org со спомнувањето на кој јазик сакате да работите. 
 

Нека благодатта биде со сите што го сакаат нашиот Господ  

Исус Христос со нераспадливост љубов! 
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